АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 марта 2016 года

	№  43

	пгт. Кондинское

О признании утратившим силу постановления

администрации городского поселения Кондинское

от 28 апреля 2015 года  № 36 «Об утверждении Порядка
списания признанной безнадежной к взысканию
задолженности перед бюджетом городского поселения
Кондинское по неналоговым платежам в части,
подлежащей зачислению в бюджет городского
поселения Кондинское»

На основании статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

 1.Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Кондинское от 28 апреля 2015 года № 36 «Об утверждении Порядка списания признанной безнадежной к взысканию за​долженности перед бюджетом городского поселения Кондинское по неналоговым платежам в части, подлежащей зачислению в бюджет городского поселения Кондинское».

2.Постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3.Постановление вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие 29 декабря 2015 года.

	Глава городского

поселения Кондинское

	С.А.Дерябин